
UCHWAŁA NR XLI/848/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów, przyznania każdemu kryterium liczby punktów oraz
określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia na drugim etapie

postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające
uzdolnienia organizowane w publicznej placówce oświatowo-wychowawczej, dla której

organem prowadzącym jest Miasto Kielce.

Na podstawie art. 144 ust. 4 w związku z art. 2 pkt. 3 i art. 8 ust. 16 oraz
art. 29 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe (DZ. U. z 2017 r
póz. 59) w związku z art. 307 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 60), a także art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r.
póz. 814 z późn. zm.])), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Ustala się następujące kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania

rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia

organizowane w publicznej placówce oświatowo-wychowawczej, dla której organem

prowadzącym jest Miasto Kielce. Każdemu kryterium ustala się określoną liczbę punktów:

1) uczęszczanie kandydata do szkoły, której organem prowadzącym jest Miasto Kielce-

l O pkt;

2) kandydat wychowuje się w rodzinie objętej pomocą społeczną - 10 pkt;

'>DZ. U. z 2016 r. póz. 1579, póz. 1948

Id: 8688BA7A-B56B-4A45-A95A-758DBD822394. Uchwalony Strona l



§2.

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych

w § l jest oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego kandydata.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4-
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: 8688BA7A-B56B-4A45-A95A-758DBD822394. Uchwalony Strona 2


